

**COMPANY SECRETARIAT**

कंपनी सचिवालय

**परिपत्र/Circular**

ईआईएल के कोड ऑफ कंडक्ट फॉर प्रिवेंशन ऑफ इनसाइडर ट्रेडिंग एंड कोड फॉर फेयर डिस्क्लोजर ऑफ अनपबलीशड प्राइस सेनसिटिव इन्फॉर्मेशन के अंतर्गत यह नोट किया जाए कि 31.03.2019 को समाप्त तिमाही/वर्ष के लिए वार्षिक खातों को अंतिम रूप देने के मद्देनजर, यह सूचित किया जाता है कि ईआईएल प्रतिभूतियों की ट्रेडिंग के लिए ट्रेडिंग विंडो गुरुवार दिनांक 4 अप्रैल, 2019 से बोर्ड मीटिंग की तारीख के 48 घंटे बाद तक जिसमें वित्तीय परिणामों पर विचार किया जाएगा, बंद रहेगी। बोर्ड की बैठक की तारीख नियत समय में सूचित की जाएगी।

उपरोक्त कोड के अनुसार सभी नामित व्यक्ति ट्रेडिंग विंडो बंद रहने की अवधि तक ईआईएल प्रतिभूतियों का लेन-देन न करने के लिए प्रतिबंधित है।

इसके अलावा नया कोड 01.04.2019 से लागू है जो कि निदेशक मंडल द्वारा 29.03.2019 को अनुमोदित किया गया है और यह ईआईएल की वेबसाइट और ईआईएल कनेक्ट पर अपलोड किया गया है।

In terms of EIL's Code of Conduct for Prevention of Insider Trading and Code of Fair Disclosure of Unpublished Price Sensitive Information, it is hereby informed that in view of finalisation of annual accounts for the quarter/year ended 31.03.2019, Trading Window for trading in EIL's securities shall remain closed from Thursday, 4<sup>th</sup> April, 2019 till 48 hours after the date of the Board Meeting wherein the financial results would be considered. The date of the Board meeting will be intimated in due course.

All the Designated Persons as per the aforesaid Code are restrained from trading in EIL's shares during the period of closed Trading Window.

Further, the New Code is applicable w.e.f. 01.04.2019, as approved by Board of Directors on 29.03.2019, has been uploaded on EIL's website and EIL Connect.



एस. के. पाढी/S. K. Padhi

कंपनी सचिव/Company Secretary

सं. सचिव/सीएस/2019-20

No.: Secy/CS/2019-20

दिनांक: 3 अप्रैल, 2019

Date: 3<sup>rd</sup> April, 2019

प्रेषण/To : सभी निदेशकगण/All Directors  
सभी सूचनापट्ट/All Notice Boards  
ईआईएल कनेक्ट साइट (सभी नामित व्यक्ति) /EIL Connect site (All Designated Persons)  
ईआईएल वेबसाइट/EIL Website